
Załącznik Nr 5 do Protokołu  

z Walnego Zebrania Członków LGD 

 Ziemi Mińskiej z dn. 17.02.2025r. 

 

 

Uchwała Nr 3/02/2024 

Walnego Zebrania Członków stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania Ziemi Mińskiej 

z dnia 17 lutego 2025 roku 
 

w sprawie wyboru Zarządu stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Ziemi 

Mińskiej    

Na podstawie § 21 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 Statutu  stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania Ziemi Mińskiej uchwala się co następuje:   

§ 1 

W wyniku przeprowadzonych wyborów uzupełniających i ukonstytuowania się 

Zarządu, zgodnie z § 25 ust.5 Statutu, zatwierdza  się Zarząd Lokalnej Grupy 

Działania Ziemi Mińskiej do czasu zakończenia kadencji w następującym składzie: 

 

1. Prezes Zarządu –  

2. Wiceprezes Zarządu -  

3. Wiceprezes Zarządu – Stanisław Smater 

4. Wiceprezes Zarządu – Adam Ciszkowski 

5. Sekretarz – Hanna Wocial 

6. Skarbnik – Monika Katarzyna Tkaczyk 

7. Członek Zarządu – Marcin Uchman 

8. Członek Zarządu – Krzysztof Kalinowski 

9. Członek Zarządu – Grzegorz Domański 

10. Członek Zarządu – Arkadiusz Marcin Czyżewski 

11. Członek Zarządu – Bogdan Jacek Świątek-Górski 

12. Członek Zarządu – Antoni Janusz Piechoski 

13. Członek Zarządu – Wojciech Łukasz Malczyk 

14. Członek Zarządu – Stanisław Paweł Duszczyk 

15. Członek Zarządu – Arkadiusz Bogdan Śliwa 

                                                                   § 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

Sekretarz Walnego Zebrania Członków              Przewodniczący Walnego Zebrania Członków 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                           

              ……………………………………….                                                                       …………………………………………. 

                                    (podpis)                                                                                                                        (podpis)                                                                                                                                                                        


